

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0	664 500	139 545	804 045	3
		0	664 500	139 545	804 045	3
NN	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézov	0	2 444 417	513 328	2 957 745	12
		0	2 444 417	513 328	2 957 745	12
SO 01	Stoky splaškové kanalizace	0	15 861 866	3 330 992	19 192 858	77
		0	15 861 866	3 330 992	19 192 858	77
SO 02	Odbočení kanalizačních přípojek	0	1 708 125	358 706	2 066 831	8
		0	1 708 125	358 706	2 066 831	8
Celkem za stavbu		0	20 678 908	4 342 571	25 021 479	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 749 889,41	37
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 742,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			208 739,40	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			871 279,44	4
5	Komunikace	HSV			2 533 431,67	12
8	Trubní vedení	HSV			7 754 945,08	38
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			385 698,75	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 065,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			282 079,90	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			201 937,50	1
M23	Montáže potrubí	MON			9 100,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			175 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			497 000,00	2
Cena celkem					20 678 908,15	100

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				170 000,00
1	VN 01	Zařízení staveniště	p.s.	1,00000	170 000,00	170 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				494 500,00
2	ON 01	Informační panely	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
3	ON 02	Pamětní deska	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	ON 03	Poplatky za vypouštění odpadních vod	kpl.	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	ON 04	Vytýčení stavby	p.s.	1,00000	60 000,00	60 000,00
6	ON 05	Zajištění základního archeologického průzkumu	p.s.	1,00000	25 000,00	25 000,00
7	ON 06	Geodetické zaměření	p.s.	1,00000	70 000,00	70 000,00
8	ON 07	Dokumentace skutečného provedení	p.s.	1,00000	40 000,00	40 000,00
9	ON 08	Komplexní zkoušky	kpl.	1,00000	30 000,00	30 000,00
10	ON 09	Provozní a kanalizační řády	kpl.	1,00000	20 000,00	20 000,00
11	ON 10	Předčasné užívání	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
12	ON 11	Zkušební provoz	p.s.	1,00000	1 000,00	1 000,00
13	ON 12	Dopravní značení	kpl.	1,00000	140 000,00	140 000,00
14	ON 13	Kopletační činnost (IČD)	p.s.	1,00000	2 500,00	2 500,00
15	ON 14	Zvláštní užívání komunikací	kpl.	1,00000	80 000,00	80 000,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	NN	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézování
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				668 866,31
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	120,00000	60,00	7 200,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	15,00000	50,00	750,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	63,09800	30,00	1 892,94
4	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	313,03250	160,00	50 085,20
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	142,28750	160,00	22 766,00
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	85,37250	660,00	56 345,85
7	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	28,45750	1 150,00	32 726,13
8	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	631,99200	35,00	22 119,72
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	631,99000	15,00	9 479,85
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	377,73600	35,00	13 220,76
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	94,43400	35,00	3 305,19
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	386,54400	170,00	65 712,48
13	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	96,63600	170,00	16 428,12
14	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	61,69600	29,00	1 789,18
15	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 20 m	m3	15,42400	29,00	447,30
16	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	321,58000	34,00	10 933,72
17	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	28,45000	125,00	3 556,25
18	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	321,58000	12,00	3 858,96
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	483,18000	12,00	5 798,16
20	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	845,56500	20,00	16 911,30
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	320,41000	55,00	17 622,55
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	150,87000	140,00	21 121,80
23	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	315,45000	3,00	946,35
24	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	241,63000	10,00	2 416,30
25	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	315,45000	35,00	11 040,75
26	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	315,45000	8,00	2 523,60
27	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	201,37000	30,00	6 041,10
28	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	201,37000	70,00	14 095,90
29	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	3,89900	85,00	331,42
30	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	3 309,00000	40,00	132 360,00
31	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	256,47900	160,00	41 036,64
32	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	290,20700	255,00	74 002,79
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 760,20
33	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	236,30000	22,00	5 198,60
34	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	236,30000	32,00	7 561,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				74 763,84
35	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	21,66000	460,00	9 963,60
36	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	13,92000	460,00	6 403,20
37	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	19,92000	1 920,00	38 246,40
38	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,29200	1 920,00	560,64
39	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	61,96000	250,00	15 490,00
40	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	5,00000	130,00	650,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	NN	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézování
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	5,00000	190,00	950,00
42	59224349.AR	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	5,00000	235,00	1 175,00
43	59224350	Prsteneček vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	5,00000	265,00	1 325,00
Díl: 5 Komunikace						993 556,14
44	564871116	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 30 cm	m2	201,37000	174,00	35 038,38
45	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	40,26000	142,00	5 716,92
46	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	201,37000	432,00	86 991,84
47	573111115R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	201,37000	25,00	5 034,25
48	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	201,37000	13,00	2 617,81
49	573231111R00	Postřík živичný spojovací z emulze 0,3 kg/m2	m2	201,37000	12,00	2 416,44
50	573531111R00	Nátěr živичný zdr. s posypem, emulze 0,80 kg/m2	m2	356,27000	22,50	8 016,08
51	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	201,37000	266,00	53 564,42
52	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	3 309,00000	240,00	794 160,00
Díl: 8 Trubní vedení						526 473,69
53	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	236,30000	15,00	3 544,50
54	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	7,00000	750,00	5 250,00
55	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	6,00000	350,00	2 100,00
56	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	61,22000	1 920,00	117 542,40
57	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	162,70000	300,00	48 810,00
58	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	67,60000	55,00	3 718,00
59	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	5,00000	3 850,00	19 250,00
60	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
61	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	9,00000	500,00	4 500,00
62	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	5,00000	910,00	4 550,00
63	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	1,00000	1 541,00	1 541,00
64	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	6,00000	1 177,00	7 062,00
65	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	5,00000	6 109,00	30 545,00
66	Výrobce	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/65 KOM V 30	kus	1,00000	4 802,00	4 802,00
67	Výrobce	Poklop D 400, litinový , s logem investora	kus	6,00000	2 850,00	17 100,00
68	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	12,00000	149,00	1 788,00
69	Výrobce	Trouba kameninová hrdlová DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 2,50 m	m	165,14050	1 150,00	189 911,58
70	28614555R	Troubka kanalizační PP, SN 12, DN 300/6000	kus	11,43570	5 300,00	60 609,21
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						49 335,65
71	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	309,80000	50,00	15 490,00
72	91972-1222	Geomříže 50/50, zesklých vláken s geotextilií	m2	356,27000	95,00	33 845,65
Díl: 97 Prorážení otvorů						82 948,87
73	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	535,15400	30,00	16 054,62
74	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 816,38600	5,00	24 081,93
75	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	454,60600	80,00	36 368,48
76	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	80,54800	80,00	6 443,84
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						28 212,50
77	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 70 %	t	1 067,50000	20,00	21 350,00
78	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, 30 %	t	457,50000	15,00	6 862,50

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	NN	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézování
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				2 500,00
79	2	Kompletační činnost	-	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
80	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 01	Stoky splaškové kanalizace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 452 194,84
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	40,60000	50,00	2 030,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	40,60000	15,00	609,00
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	30,00000	250,00	7 500,00
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	30,00000	250,00	7 500,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	240,00000	60,00	14 400,00
6	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	30,00000	50,00	1 500,00
7	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	26,66000	220,00	5 865,20
8	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	17,50000	350,00	6 125,00
9	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	45,60000	170,00	7 752,00
10	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	2 917,36200	30,00	87 520,86
11	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	181,33520	350,00	63 467,32
12	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	1,65000	1 500,00	2 475,00
13	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	0,75000	2 500,00	1 875,00
14	132401401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.5	m3	0,60000	4 000,00	2 400,00
15	141701102	Protlačení ocel.potrubí DN 200-500 mm	m	14,00000	7 200,00	100 800,00
16	14333234	Trubky ocelové svařované hladké 426/8 mm	m	15,40000	2 800,00	43 120,00
17	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	5 245,46000	150,00	786 819,00
18	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	2 384,30000	160,00	381 488,00
19	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	1 430,58000	660,00	944 182,80
20	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	476,86000	1 150,00	548 389,00
21	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 10000 m3	m3	21,26300	450,00	9 568,35
22	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3	m3	9,66500	650,00	6 282,25
23	131401203R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 10000 m3	m3	5,79900	950,00	5 509,05
24	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6	m3	1,93300	1 250,00	2 416,25
25	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	324,80400	25,00	8 120,10
26	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	4 918,01600	35,00	172 130,56
27	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	324,80000	12,00	3 897,60
28	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	4 918,00000	15,00	73 770,00
29	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	51,46000	100,00	5 146,00
30	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	51,46000	50,00	2 573,00
31	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4 643,25600	35,00	162 513,96
32	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	343,33220	60,00	20 599,93
33	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	12,80000	200,00	2 560,00
34	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1 160,81800	35,00	40 628,63
35	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	85,83310	60,00	5 149,99
36	161101153R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	3,20000	200,00	640,00
37	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 689,49600	170,00	287 214,32
38	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	436,37400	170,00	74 183,58
39	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	1 975,01600	29,00	57 275,46
40	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 20 m	m3	493,75400	29,00	14 318,87
41	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1 253,96800	65,00	81 507,92
42	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	313,49200	65,00	20 376,98

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 01	Stoky splaškové kanalizace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	3 042,39870	34,00	103 441,56
44	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	626,98400	45,00	28 214,28
45	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	635,53900	45,00	28 599,26
46	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	3 826,12000	12,00	45 913,44
47	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2 111,87000	12,00	25 342,44
48	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3 695,77250	20,00	73 915,45
49	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5 905,78000	55,00	324 817,90
50	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2 543,51000	140,00	356 091,40
51	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	14 588,60000	3,00	43 765,80
52	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 394,58600	10,00	13 945,86
53	181301113R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	14 588,60000	10,00	145 886,00
54	181114711R00	Odstranění kamene sebráním do 15 kg	m3	20,00000	250,00	5 000,00
55	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	8 112,00000	7,50	60 840,00
56	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	3 384,50000	8,00	27 076,00
57	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,38000	45,00	152,10
58	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,34400	100,00	1 334,40
59	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1 363,83000	30,00	40 914,90
60	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	759,07000	35,00	26 567,45
61	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	604,76000	70,00	42 333,20
62	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 311,00000	40,00	52 440,00
63	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	41,83240	85,00	3 555,75
64	00572480R	Směs jetelotrávní III. - 3 druhy jetele PROFÍ	kg	100,26430	85,00	8 522,47
65	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	4 323,96700	160,00	691 834,72
66	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	848,09600	255,00	216 264,48
67	59213392R	Kabelový žlab T2 N, 100x31x26 cm	kus	46,00000	172,50	7 935,00
68	59213431R	Krycí deska 50/30/6, 50x30x6 cm	kus	92,00000	57,50	5 290,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				2 742,00
69	272311511R00	Beton zákl. kleneb prokl. kamenem C 12/15	m3	0,36000	2 950,00	1 062,00
70	272351215R00	Bednění stěn základových kleneb - zřízení	m2	2,40000	550,00	1 320,00
71	272351216R00	Bednění stěn základových kleneb - odstranění	m2	2,40000	150,00	360,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				195 685,20
72	311311811R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 12/15	m3	0,36000	2 950,00	1 062,00
73	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	2,40000	600,00	1 440,00
74	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	2,40000	150,00	360,00
75	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	3 521,80000	22,00	77 479,60
76	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	3 521,80000	32,00	112 697,60
77	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva, s napínacími dráty, V=2,0 m	m	27,00000	98,00	2 646,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				716 243,00
78	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkokdrtě 0 - 63 mm	m3	154,56000	460,00	71 097,60
79	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkokpísku do 63 mm	m3	473,85000	460,00	217 971,00
80	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	43,00000	130,00	5 590,00
81	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	29,00000	190,00	5 510,00
82	59224350	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	29,00000	265,00	7 685,00
83	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	34,00000	235,00	7 990,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 01	Stoky splaškové kanalizace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
84	59224346	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/4	kus	1,00000	175,00	175,00
85	59224348.AR	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3,00000	212,00	636,00
86	59224347.AR	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	5,00000	190,00	950,00
87	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	107,72000	1 920,00	206 822,40
88	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	28,30000	1 920,00	54 336,00
89	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	549,92000	250,00	137 480,00
Díl: 5		Komunikace				1 383 724,91
90	564871116	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 30 cm	m2	1 363,83000	174,00	237 306,42
91	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	30,75600	142,00	4 367,35
92	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	759,07000	190,00	144 223,30
93	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	604,76000	432,00	261 256,32
94	573111115R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	1 363,83000	25,00	34 095,75
95	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 363,83000	13,00	17 729,79
96	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3 kg/m2	m2	604,76000	12,00	7 257,12
97	573531111R00	Nátěr živичný zdrs. s posypem,emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 069,96000	17,50	18 724,30
98	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	604,76000	266,00	160 866,16
99	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	1 311,00000	240,00	314 640,00
100	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	759,07000	240,00	182 176,80
101	596831111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	3,38000	320,00	1 081,60
Díl: 8		Trubní vedení				6 477 105,81
102	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	3 521,80000	15,00	52 827,00
103	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	109,00000	750,00	81 750,00
104	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	71,00000	150,00	10 650,00
105	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	111,00000	350,00	38 850,00
106	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	186,61000	1 920,00	358 291,20
107	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	1 166,10000	300,00	349 830,00
108	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	54,00000	250,00	13 500,00
109	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	2 246,30000	55,00	123 546,50
110	877370320	Montáž tvarovek z kanl.trub z PP, DN 300 mm, odbočných	kus	17,00000	150,00	2 550,00
111	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	12,00000	500,00	6 000,00
112	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	42,00000	3 850,00	161 700,00
113	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	65,00000	3 850,00	250 250,00
114	896210000	Spadiště kanal. z bet.dílců.,dno C25/30,DN 300	kus	3,00000	7 500,00	22 500,00
115	896210000	Spadiště kanal. z bet.d. dvojité,dno C25/30,DN 300	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
116	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	157,00000	500,00	78 500,00
117	896290111R00	Příplatek za dalších 0,30 m výšky spadiště jednod.	kus	9,00000	2 000,00	18 000,00
118	896290112R00	Příplatek za dalších 0,30 m výšky spadiště dvojit.	kus	6,00000	3 000,00	18 000,00
119	812392121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 400	m	43,30000	450,00	19 485,00
120	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	66,00000	910,00	60 060,00
121	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	49,00000	1 541,00	75 509,00
122	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	61,00000	635,00	38 735,00
123	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	111,00000	1 177,00	130 647,00
124	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	51,00000	6 109,00	311 559,00
125	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 KOM V	kus	1,00000	13 095,00	13 095,00
126	59224000	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/65 KOM V 30	kus	59,00000	4 802,00	283 318,00
127	Výrobce	Poklop D 400, litinový , s logem investora	kus	111,00000	2 850,00	316 350,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 01	Stoky splaškové kanalizace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
128	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	232,00000	149,00	34 568,00
129	59223113R	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	17,49320	1 595,00	27 901,65
130	Výrobce	Trouba kameninová hrdlová DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 2,50 m	m	1 183,59150	1 150,00	1 361 130,23
131	-	Odbočka KAM 300/150, tř.160/160/45°	kus	54,00000	1 900,00	102 600,00
132	-	Trubka kanalizační PP, SN 12, DN 300/6000	kus	379,99910	5 300,00	2 013 995,23
133	-	Odbočka kanalizační PP, DN 300/150/45°, SN 12	kus	17,00000	1 934,00	32 878,00
134	-	Kluzné objímky 27 segmentů, 9 kopleťů, M 36	kus	27,00000	312,00	8 424,00
135	-	Kluzné objímky 9 segmentů, N 36	kus	9,00000	286,00	2 574,00
136	-	Zajišťovací páska pro objámky	m	15,00000	200,00	3 000,00
137	-	Kleště pro typ M, N 36 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
138	89991-1100	Kluzné objímky pro zasunutí potrubí do chráničky	kus	2,00000	750,00	1 500,00
139	89991-3164	Koncová uzavírací manžeta chráničky DN 300/400	kus	2,00000	2 525,00	5 050,00
140	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	38,00000	280,00	10 640,00
141	14115344	Trubka ocel.hladká 48/3, tl. 3,6 mm, k orient.tabulkám	m	87,40000	330,00	28 842,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				288 302,20
142	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	1 167,80000	30,00	35 034,00
143	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	930,40000	50,00	46 520,00
144	91972-1222	Geomříže 50/50, ze skelných vláken s geotextílií	m2	1 069,96000	95,00	101 646,20
145	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	1 167,80000	35,00	40 873,00
146	919112233	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=20 mm, H=40 mm, vč.vyčiš.spar	m	1 167,80000	15,00	17 517,00
147	919122132	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 20/40	m	1 167,80000	40,00	46 712,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 930,00
148	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	26,10000	150,00	3 915,00
149	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,36000	2 500,00	900,00
150	962042321R00	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,36000	2 500,00	900,00
151	966061822	Rozebrání plotů z drátěného pletiva, v=do 2,0 m	m	27,00000	45,00	1 215,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				173 005,40
152	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 102,41100	30,00	33 072,33
153	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9 921,69900	5,00	49 608,50
154	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	553,74000	80,00	44 299,20
155	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	548,66500	80,00	43 893,20
156	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	3,38000	55,00	185,90
157	971042431R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.15cm	kus	2,00000	450,00	900,00
158	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,10300	30,00	123,09
159	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,92700	5,00	184,64
160	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	4,10300	180,00	738,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				156 833,00
161	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	3 193,00000	20,00	63 860,00
162	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, 66 %	t	6 198,20000	15,00	92 973,00
Díl: M23		Montáže potrubí				9 100,00
163	230200123R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráníčky, DN 300	m	14,00000	650,00	9 100,00

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 02	Odbočení kanalizačních přípojek
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				628 828,26
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	160,00000	60,00	9 600,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	20,00000	50,00	1 000,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	39,60000	220,00	8 712,00
4	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	35,20000	350,00	12 320,00
5	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	2,20000	320,00	704,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	44,00000	170,00	7 480,00
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	48,97460	30,00	1 469,24
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	242,11000	350,00	84 738,50
9	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	289,81200	150,00	43 471,80
10	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	362,26500	160,00	57 962,40
11	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	72,45300	660,00	47 818,98
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	773,92000	25,00	19 348,00
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	773,92000	12,00	9 287,04
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	489,33450	35,00	17 126,71
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	54,37050	35,00	1 902,97
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	302,29200	170,00	51 389,64
17	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	33,58800	170,00	5 709,96
18	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, zásyp a zpět	m3	252,23400	65,00	16 395,21
19	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m, zásyp a zpět	m3	28,02600	65,00	1 821,69
20	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	275,52400	34,00	9 367,82
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	126,11700	45,00	5 675,27
22	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	14,01300	45,00	630,59
23	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	415,65000	12,00	4 987,80
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	335,88000	12,00	4 030,56
25	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	587,79000	20,00	11 755,80
26	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	447,60000	55,00	24 618,00
27	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	216,58000	140,00	30 321,20
28	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	244,85000	3,00	734,55
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	252,92740	10,00	2 529,27
30	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	244,85000	35,00	8 569,75
31	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	244,87000	8,00	1 958,96
32	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	44,57200	45,00	2 005,74
33	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,62900	45,00	118,31
34	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	82,02780	100,00	8 202,78
35	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	166,67200	30,00	5 000,16
36	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	14,34000	200,00	2 868,00
37	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	87,11000	35,00	3 048,85
38	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	79,56000	70,00	5 569,20
39	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	3,02660	85,00	257,26
40	59213392R	Kabelový žlab T2 N, 100x31x26 cm	kus	44,00000	172,50	7 590,00
41	59213431R	Krycí deska 50/30/6, 50x30x6 cm	kus	88,00000	57,50	5 060,00
42	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	368,18600	160,00	58 909,76

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 02	Odbočení kanalizačních přípojek
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	100,19800	255,00	25 550,49
44	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	22,00000	55,00	1 210,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				294,00
45	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva, s na.dráty, V=2,0 m	m	3,00000	98,00	294,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				80 272,60
46	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	27,81000	460,00	12 792,60
47	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	22,82000	460,00	10 497,20
48	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	17,50000	1 920,00	33 600,00
49	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	5,14000	1 920,00	9 868,80
50	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	54,05600	250,00	13 514,00
Díl: 5		Komunikace				156 150,62
51	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	166,67200	174,00	29 000,93
52	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	71,91140	142,00	10 211,42
53	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,34400	114,00	1 635,22
54	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	87,10900	190,00	16 550,71
55	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	14,34000	240,00	3 441,60
56	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	87,10900	190,00	16 550,71
57	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,63000	250,00	657,50
58	596831111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	44,57000	320,00	14 262,40
59	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	79,56000	432,00	34 369,92
60	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	79,56000	266,00	21 162,96
61	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	151,83000	13,00	1 973,79
62	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	166,67000	25,00	4 166,75
63	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	166,67000	13,00	2 166,71
Díl: 8		Trubní vedení				751 365,58
64	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	94,90000	25,00	2 372,50
65	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	285,40000	125,00	35 675,00
66	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	40,00000	80,00	3 200,00
67	877310310	Montáž tvarovek z kanl.trub z PP, DN 150 mm	kus	10,00000	120,00	1 200,00
68	Výrobce	Trouby KAM hrdlové DN 150 mm, tř.160, dl.1,5 m	m	289,68100	370,00	107 181,97
69	"-	KAM koleno 45°/160/DN 150 mm	kus	40,00000	358,00	14 320,00
70	"-	Potrubí PP DN 150 mm, SN 12, dl.6,0 m	kus	16,05390	1 438,00	23 085,51
71	"-	PP koleno 45°/DN 150 mm	kus	10,15000	400,00	4 060,00
72	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	19,53000	1 920,00	37 497,60
73	894812201	Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150	kus	71,00000	2 830,00	200 930,00
74	894812232	Roura šachtová korugovaná bez hrdla hl.2000 mm	kus	71,00000	1 822,00	129 362,00
75	894812262	Poklop litinový plný 40 t, do teleskopické roury	kus	71,00000	2 711,00	192 481,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				48 060,90
76	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	158,38000	30,00	4 751,40
77	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	144,66000	50,00	7 233,00
78	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	26,08000	120,00	3 129,60
79	91972-1222	Geomříže 50/50, zesklých vláken s geotextilií	m2	144,66000	95,00	13 742,70
80	916231113	Osazení záhonového obrubníků s boční opěrou, do lože z betonu	m	22,00000	225,00	4 950,00
81	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	158,38000	35,00	5 543,30

Položkový rozpočet

S:	20170700	Rokytno - kanalizace
O:	SO 02	Odbočení kanalizačních přípojek
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
82	919112233	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=20 mm, H=40 mm, vč.vyčiš.spar	m	158,38000	15,00	2 375,70
83	919122132	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 20/40	m	158,38000	40,00	6 335,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				135,00
84	966067111	Rozebrání plotů z drátěného pletiva	m	3,00000	45,00	135,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				26 125,63
85	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	140,16500	30,00	4 204,95
86	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 261,48500	5,00	6 307,43
87	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	2,65300	180,00	477,54
88	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	51,56900	80,00	4 125,52
89	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	85,94300	80,00	6 875,44
90	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	44,57000	55,00	2 451,35
91	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	2,63000	180,00	473,40
92	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	22,00000	55,00	1 210,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 892,00
93	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 75 %	t	675,70000	20,00	13 514,00
94	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, 25 %	t	225,20000	15,00	3 378,00